
      БРОЈ  14        КOЧАНИ,  07  ОКТОМВРИ  2021 ГОДИНА         ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА

Службен гласник на Општина Кочани бр. 14/2021

 Врз основа на членот 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/2002), Градоначалникот на Општина 
Кочани, донесе

З А К Л У Ч О К
за објавување  акт донесен на седницата на 
Советот на Општина Кочани одржана на 

07.10.2021 година

I

 Го објавувам актот донесен на 
седницата на Советот на Општина Кочани, 
одржана на 07.10.2021 година, и тоа:
 
 Заклучок за усвојување на 
Извештајот за извршување на Буџетот на 
Општина Кочани за период III квартал  2021 
година, Бр.09-2355/1.

II

 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр. 08-2356/1
07.10.2021 година

К о ч а н и

Градоначалник
на Општина Кочани,

Николчо Илијев



 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 7 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 07.10.2021 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за извршување 

на Буџетот на Општина Кочани за период 
III квартал  2021 година 

 
I

 Се усвојува Извештајот за 
извршување на Буџетот на Општина Кочани 
за период III квартал 2021 година. 
             

II

 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2355/1
07.10.2021 година

К о ч а н и

Претседател  на
Советот на Општина Кочани,

Томе Солевски
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 Заклучок за усвојување на 
Извештајот за извршување на Буџетот на 
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